
Świecznik ze szkła highball o pojemności 14 uncji z wytrawioną
falą piaskową

Inspiracją jest fala piasku, to szkło highball jest używane jako,
dekoracja jest wytrawiana i natryskiwana kolorami na zewnątrz. jest wysoki, ale elegancki,

pasuje do świecy zapachowej o smaku lawendy.

Szklany świecznik wykonany jest przez rzemiosło prasowane maszynowo, jest gruby w ścianie i na dole.
Może przejść test wyżarzania i szoku termicznego, co jest bardzo ważne dla świeczników.

Ten szklany świecznik typu highball jest ładnym elementem centralnym dla świec zapachowych.

https://www.candleholderswholesale.com/product/octagon-clear-glass-candle-holder-52oz-large-glass.html
https://www.candleholderswholesale.com/product/octagon-clear-glass-candle-holder-52oz-large-glass.html


Cupwind jest firmą zorientowaną na jakość i obsługę hurtownia szklanych świeczników Chiny,
Oferujemy usługi OEM i ODM od lat, nasze produkty są bardzo polecane przez naszych klientów.

https://www.candleholderswholesale.com/product/iridescent-candle-jar-supply-8oz.html


Cupwind oferuje więcej niż jedną dekorację na szkle ze świecami, mamy nasz warsztat dekoracyjny o
powierzchni 10000 m2 przestrzeń

i masz ponad 20 różnych rękodzieł, aby uzyskać wiele dekoracji na świeczniki, niektóre z nich zobaczysz
na poniższym obrazku.
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Każde zamówienie przed wysyłką jest testowane przez strony trzecie z testem wyżarzania i szoku
termicznego, testem ołowiu i kadmu,

.

Opakowanie świeczników
Cupwind z sercem dba o każdy kawałek świecznika.

Każdy świecznik jest owinięty plastikową torbą opp, 24 szt. / 48 szt. / 72 szt./144 szt. Włożony do
kartonowego pudełka z przegródkami na jajka.

ładowanie paletą drewnianą, która jest bezpieczniejsza i wydajniejsza, w końcu będziemy mieli
bawełnianą siatkę w miejscu otwierania drzwi, aby zapobiec jej upadkowi.



Akcesoria związane ze świecznikami
Na prośby naszych klientów Cupwind oferuje również Akcesoria Jak na przykład pudełko na prezent do

świec zapachowych, zestaw narzędzi knot jak przycinacz knota, obcinacz, tchórz,
pokrywki z drewna i metalu, np. ze stali nierdzewnej i stopu cynku.

Wycieczka po warsztacie
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